

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนถนนดิน สายหลังวัดบ้านดอนใหญ่ – บ้านตะเคียน หมู่ที่ ๔ ต.ตะเคียน
อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๗,๙๐๐.- บาท (-แปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)
ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน มีรายละเอียดโครงการประกอบด้วย
ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดิน จุดที่ ๑ ลงดินถมคันทางเดิม กว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕.๐๐ เมตร ลีกลีเฉลี่ย ๖.๒๐
เมตร Slop ๑:๒ หรือมีปริมาตรดินไม่น้อยกว่า ๑๕๕ ลบ.ม. พร้อมดินปรับเกลี่ยทับแน่น จุดที่ ๒ ลงดินถมคันทาง
กว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร ลีกลีเฉลี่ย ๖.๒๐ เมตร Slop ๑:๒ หรือมีปริมาตรดินไม่น้อยกว่า ๒๑๗ ลบ.
ม. พร้อมขุดวางท่อ PVC ชั้น ๘.๕ ขนาด ๑๒ นิ้ว จำนวน ๔ ท่อน พร้อมกลบกลับทับแน่น ตัดดินขึ้นรูปคันทาง
กว้างเฉลี่ย ๔ เมตร ยาว ๕๖ เมตร ถมลีกลีเฉลี่ย ๐:๓๐ เมตร พร้อมดินปรับแต่งทับแน่น พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
และป้ายประชาสัมพันธ์อย่างละ ๑ ป้าย ทำตามแบบ อบต.ตะเคียนกำหนด
๒. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๒
๓. เป็นเงิน ๘๗,๙๐๐ บาท (-แปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑ แบบสรุปลำค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)
 - ๔.๒ แบบสรุปลำค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๔.๓ แบบราคาากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.๖)
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสุนทร นามโคตรศรี	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด	นายช่างโยธา	กรรมการ
๓. นางสาววันเพ็ญ เป็รื่องนนท์	นายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนถนนดิน
 สถานที่ก่อสร้าง สาขาหลังวัดบ้านคอนใหญ่ - บ้านตะเคียน หมู่ที่ 4 ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
 เข้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน
 รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนถนนดิน จุดที่ 1 ดินถมคันทางเดิม กว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 5 เมตร ลึกเฉลี่ย 6.20 เมตร Slop 1:2 หรือมีปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 155 ลบ.ม พร้อมคันปรับเกลี่ยทับแน่น จุดที่ 2 ดินถมคันทางเดิม กว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 7 เมตร ลึกเฉลี่ย 6.20 เมตร Slop 1:2 หรือมีปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 217 ลบ.ม พร้อมขุดวางท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 12 นิ้ว จำนวน 4 ท่อน พร้อมกลบกลับทับแน่น ตัดดินขึ้นรูปคันทางกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 56 เมตร ถมสูงเฉลี่ย 0.5 เมตร พร้อมคันปรับแต่งทับแน่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานดินถมคันทางปรับเกลี่ยทับแน่น	ลบ.ม.	155.00	115.89	17,962.95	1.3624	157.89	24,472.72
	งานดินถมคันทางปรับเกลี่ยทับแน่น	ลบ.ม.	217.00	115.89	25,148.13	1.3624	157.89	34,261.81
2	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	67.20	77.57	5,212.70	1.3624	105.68	7,101.78
3	งานดินถมคันทางบดทับแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง) บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานพื้นทาง(หินคลุก) เกรดปรับแต่งบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95 % MODIFIED PROCT DENSITY	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	ท่อ พีวีซี ปลายบาน ชั้น 8.5 ขนาด 12 นิ้ว	ท่อน	4.00	4,048.75	16,195.00	1.3624	5,516.02	22,064.07
7	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					64,518.78		รวม	87,900.38
							ตัวอักษร (-แปลหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน-) ปรับยอด	87,900.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 64,518.78

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายนิวัฒน์ เลิศคุณทด

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายสุนทร นามโคตศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายชัชวรินทร์ อินทรวงษ์โชติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายชัชวรินทร์ อินทรวงษ์โชติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายสุนทร นามโคตศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาววันเพ็ญ เปรื่องนนท์

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิวัฒน์ เลิศคุณทด

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนถนนดิน
 สถานที่ก่อสร้าง สายหลวงวัดบ้านดอนใหญ่ - บ้านตะเคียน หมู่ที่ 4 ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน
 รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดิน จุดที่ 1 ดินถมคันทางเดิม กว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 5 เมตร ลึกเฉลี่ย 6.20 เมตร Slop 1:2 หรือมีปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 155 ลบ.ม พร้อมคันปรับเกลี่ยทับแน่น จุดที่ 2 ดินถมคันทางเดิม กว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 7 เมตร ลึกเฉลี่ย 6.20 เมตร Slop 1:2 หรือมีปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 217 ลบ.ม พร้อมขุดวางท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด 12 นิ้ว จำนวน 4 ท่อน พร้อมกลบกลับทับแน่น คัดดินขึ้นรูปคันทางกว้างเฉลี่ย 4 เมตร ยาว 56 เมตร ถมสูงเฉลี่ย 0.3 เมตร พร้อมคันปรับแต่งทับแน่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานดินถมคันทางปรับเกลี่ยทับแน่น	ลบ.ม.	155.00	115.89	17,962.95	1.3624	157.89	24,472.72
	งานดินถมคันทางปรับเกลี่ยทับแน่น	ลบ.ม.	217.00	115.89	25,148.13	1.3624	157.89	34,261.81
2	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	67.20	77.57	5,212.70	1.3624	105.68	7,101.78
3	งานดินถมคันทางบดทับแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง) บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานพื้นทาง(หินคลุก) เกรดปรับแต่งบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95 % MODIFIED PROCT DENSITY	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	ท่อ พีวีซี ปลายบาน ชั้น 8.5 ขนาด 12 นิ้ว	ท่อน	4.00	4,048.75	16,195.00	1.3624	5,516.02	22,064.07
7	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					64,518.78		รวม	87,900.38
							ตัวอักษร (-แปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน-) ปรับยอด	87,900.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 64,518.78
 ② ค่า FACTOR F_N งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

นายนิวัฒน์ เลิศคุณทด
 นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายสุนทร นามโคตรศรี
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายชัชวาลวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายชัชวาลวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปฏิบัติหน้าที่
 นายกองัดการบริหารส่วนตำบล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนถนนดิน สายทางสายหลังวัดบ้านคอนใหญ่ - บ้านตะเคียน หมู่ที่ 4 ตำบลตะเคียน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดิน จุดที่ 1 ดินถมคันทางเดิม กว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 5 เมตร ลึกเฉลี่ย 6.20 เมตร Slop 1:2 หรือมีปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 155 ลบ.ม

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ค่าต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานดินถมคันทางปรับเกลี่ยทับแน่น	ลบ.ม.	155.00	115.89	17,962.95	1.3624	157.89	24,472.72
	งานดินถมคันทางปรับเกลี่ยทับแน่น	ตร.ม.	217.00	115.89	25,148.13	1.3624	157.89	34,261.81
	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ตร.ม.	67.20	77.57	5,212.70	1.3624	105.68	7,101.78
2	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานดินถมคันทางบดทับแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	ท่อ พีวีซี ปลายบาน ชั้น 8.5 ขนาด 12 นิ้ว	ท่อน	4.00	4,048.75	16,195.00	1.3624	5,516.02	22,064.07
6	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
10	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					64,518.78		รวม	87,900.38
ตัวอักษร (-แปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน-) ปรับยอด								87,900.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 64,518.78
= 1.3624